ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
Т А Ц Ь Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 4 апреля 2018 г. № 86 г. Элиста

О внесении изменений в состав Правительственной комиссии по
увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и погашению

недоимки в консолидированный бюджет Республики Калмыкия,
утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия

от 10 января 2013 г. № 7

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав Правительственной комиссии по увеличению

поступлений налоговых и неналоговых доходов и погашению недоимки в
консолидированный бюджет Республики Калмыкия, утвержденный
постановлением Правительства Республики Калмыкия от 10 января 2013 г.
№ 7 «О Правительственной комиссии по увеличению поступлений
налоговых и неналоговых доходов и погашению недоимки в
консолидированный бюджет Республики Калмыкия», следующие изменения:

1) указать новую должность Буватинова Д.И. - руководитель
Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Республике Калмыкия (по согласованию);

2) включить в состав комиссии Малых А.В. - заместителя начальника
Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по
Республике Калмыкия (по согласованию);

3) исключить из состава комиссии Бадма-Гаряева М.С., Добренкова Г.И.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов